Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal da Administração

CONCURSO PÚBLICO Nº 006/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS DAS AVALIAÇÕES DOS

CANDIDATOS INSCRITOS NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto, no uso de suas atribuições legais, por meio

da RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda, torna público o Edital de

Divulgação de Resultados das Avaliações dos candidatos, para incluir na condição de

Pessoa com Deficiência os inscritos abaixo, do Concurso Público nº 006/2023,

conforme segue:

1. Foram enquadrados como Pessoas com Deficiência, de acordo com o Item 4.1 do

Edital de Abertura publicado no Diário Oficial do dia 22/12/2023, e após avaliação

médica, constatada a existência de compatibilidade entre a condição do candidato e

as tarefas que compõem o cargo, conforme segue:

Educador Social

NOME INSCRIÇÃO

Jossimara Alessandra Silva 15302

Rádio-Telefonista

NOME INSCRIÇÃO

Amanda Vital Avelino 14213

Roselia Silva dos Reis  5312

Ribeirão Preto, de 21 de junho 2024.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

GUSTAVO FURLAN BUENO

Secretário Municipal da Administração